
 

 

 

 企業の皆様へ 

～「食と健康」関連企業の御社の申込みをお待ちしております～ 

公益社団法人静岡県栄養士会は栄養改善を通し、県民の福祉と健康の増進に寄与

することを目的に活動している管理栄養士・栄養士の専門職能団体です。 

企業の皆様に本会の目的と事業にご賛同を賜り、賛助会員として入会いただきま

すようご案内申し上げます。  

 

◆特 典 

１）本会が行う事業での展示及び商品紹介 

２）静岡県栄養士会のホームページに、賛助会員名と貴社の広告コメントの無料掲載 

３）静岡県栄養士会のホームページに、バナー広告を掲載できる 

４）静岡県栄養士会の封筒に広告を掲載できる 

５）静岡県栄養士会会員向けにチラシ等を同封できる 

６）静岡県栄養士会会員向けにホームページで広報できる（内容は要承認、無料） 

７）その他 

 

◆年会費  ３０，０００円 （４月１日～翌３月３１日迄の１年間） 

        ※１０月以降ご入会の場合はお問合せください 

 

◆お申し込み、お問合せ 

  公益社団法人静岡県栄養士会 

  Email：webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp 

    TEL ：054-282-5507 FAX ：054-282-5537 

mailto:webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp


様式２ 

入会申込書（賛助会員） 

公益社団法人静岡県栄養士会の目的に賛同し、賛助会員として入会を申し込みます。 

なお、この申込書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。 

 年   月   日 

会社名 

所在地 〒 

代表者 

 印 

 
電話番号： 

ＦＡＸ番号：  

E-mailアドレス： 

会社概要または関連資料： 

本会会員に紹介したい営業品目等の書類： 

連絡担当者名： 


